
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/228/2017 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 61 087,50 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć dochody o kwotę 110 589,40 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 123 406,10 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 382 112,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem –  19 510 908,45 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 14 742 734,15 zł, 

- dochody majątkowe – 4 768 174,30 zł; 

2) wydatki ogółem – 22 421 739,45 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 14 049 474,15 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 372 265,30 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 910 831,00 zł, który zostanie pokryty przychodami nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 910 831,00 zł. 

2. Ustala się spłatę kredytów w wysokości 230 000,00 zł, w tym z wolnych środków 230 000,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie zmian dokonanych w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 140 831,00 zł oraz kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 230 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżety gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3322



§ 8. Traci moc § 3, 5, 7 i 9 uchwały Nr XXII/222/2017 Rady Gminy Krasnopol z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2017 r. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Wacław Kowalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3322



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/228/2017 

Rady Gminy Krasnopol  

 z dnia 28.08.2017 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy Krasnopol na 2017 r. 

 

Rodzaj: Poroz.AR   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 24 000,00 0,00 24 000,00 

Rodzaj: Poroz. JST   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 2 347 614,00 - 1 000,00 2 346 614,00 

Rodzaj: Własne   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 500,00 2 300,00 

  01095   Pozostała działalność 1 800,00 500,00 2 300,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 800,00 500,00 2 300,00 

600     Transport i łączność 2 151 638,00 - 52 088,10 2 099 549,90 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 151 638,00 - 52 088,10 2 099 549,90 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

316 415,00 - 53 088,10 263 326,90 

700     Gospodarka mieszkaniowa 156 979,00 10,00 156 989,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 979,00 10,00 156 989,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

750     Administracja publiczna 40 000,00 48 675,00 88 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3322



  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 3,00 3,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 3,00 3,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 48 000,00 88 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 48 000,00 88 000,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 672,00 672,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 672,00 672,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
973 495,40 0,00 973 495,40 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 973 495,40 0,00 973 495,40 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 3 299,40 53 299,40 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 2 200,00 2 200,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

5 499,40 - 5 499,40 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 033 951,00 53 205,00 3 087 156,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

819 066,00 45 138,00 864 204,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 45 138,00 95 138,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 1 000,00 1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

66 336,00 7 875,00 74 211,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

19 336,00 2 875,00 22 211,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
1 232 421,00 192,00 1 232 613,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 900,00 192,00 1 092,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 960,00 200,00 336 160,00 

  90002   Gospodarka odpadami 319 770,00 200,00 319 970,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 700,00 700,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 500,00 0,00 

Razem: 12 256 743,40 50 501,90 12 307 245,30 

Rodzaj: Zlecone   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 833 049,15 0,00 4 833 049,15 

OGÓŁEM: 19 461 406,55 49 501,90 19 510 908,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3322



Na w/w dochody składają się:  

1. Dochody bieżące w kwocie 14 742 734,15 zł, z tego:  

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  656 826,00 zł.  

2. Dochody majątkowe w kwocie 4 768 174,30 zł, z tego:  

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 4 422 736,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3322



Złącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/228/2017 

Rady Gminy Krasnopol  

 z dnia 28.08.2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy Krasnopol na 2017 r. 

 

Rodzaj: Poroz.AR   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 000,00 0,00 30 000,00 

Rodzaj: Poroz. JST   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 346 614,00 0,00 2 346 614,00 

Rodzaj: Własne   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 165 012,00 276 405,90 3 441 417,90 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 165 012,00 276 405,90 3 441 417,90 

    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 932,00 

329 494,00 
951 337,90 

  - 53 088,10 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 292 088,40 16 318,00 1 308 406,40 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 290 088,40 16 318,00 1 306 406,40 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 8 818,00 8 818,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00 

801     Oświata i wychowanie 5 839 139,00 - 70 318,00 5 768 821,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 542 020,00 - 70 318,00 471 702,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 760,00 - 58 818,00 152 942,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 691,00 - 10 000,00 27 691,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 371,00 - 1 500,00 3 871,00 

855     Rodzina 139 735,00 1 000,00 140 735,00 

  85507   Dzienni opiekunowie 71 178,00 1 000,00 72 178,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 844 776,00 35 300,00 880 076,00 

  90095   Pozostała działalność 365 228,00 35 300,00 400 528,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 770,00 30 000,00 137 770,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 133,00 5 000,00 26 133,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 012,00 300,00 3 312,00 

Razem: 14 953 370,40 258 705,90 15 212 076,30 

Rodzaj: Zlecone   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 833 049,15 0,00 4 833 049,15 

OGÓŁEM : 22 163 033,55 258 705,90 22 421 739,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3322



Na w/w wydatki składają się:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 14 049 474,15 zł, z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 8 215 409,07 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4 759 552,20 zł plus UE 44 691,00 zł = 4 804 243,20 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych –  3 455 856,87 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 568 818,00 zł;  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 974 452,08 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 270 266,00 zł;  

5) wydatki na obsługę długu – 20 529,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 8 372 265,30 zł, z tego:  

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 5 391 161,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3322



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/228/2017 

Rady Gminy Krasnopol  

 z dnia 28.08.2017 r.  

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN DO BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2017 r. 

1. Dokonano zmian w planie dochodów: 

1) zmniejsza się:  

 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -zmiana klasyfikacji budżetowej,  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.79.2017.MA z dnia 19 lipca 2017 r. oraz informacji dodatkowej planu finansowego realizacji 

zadania, 

- wpływy z różnych opłat; 

2) zwiększa się:  

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze,  

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych,  

- wpływy z pozostałych odsetek, dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, wpływy z różnych dochodów, 

wpływy z usług, 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych; 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień, wpływy z opłaty skarbowej,  

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw,  

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych; 

2. Dokonano zmian w planie wydatków:  

1) zmniejsza się:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi  

od wynagrodzeń, 

2) zwiększa się:  

- zakup energii, wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, wynagrodzenia osobowe pracowników wraz  

z pochodnymi od wynagrodzeń, dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom (dofinansowanie wydatków bieżących – Ochotnicza Straż Pożarna w Krasnopolu 

Ochotnicza Straż Pożarna w Romanowcach). 

Informacja dodatkowa: 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - dofinansowanie środkami unijnymi  

w wysokości 400 000,00 zł stanowi refundacja za wydatki z 2016 roku. Refundacja za poniesione wydatki  

budżetowe w 2017 roku przy współudziale środków z UE przewidywana jest w 2017 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3322



- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy oraz wydatki w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich przyjęto na podstawie złożonych wniosków o dofinansowanie.  

Wydatki bieżące w/w projektu będą realizowane w 2017 - 2019 r.- planowana kwota wydatków na zadanie bieżące 

568 390,00 zł. 

 Planowany wydatek bieżący 2017 roku 270 266,00 zł, w tym: Gmina Krasnopol 89 589,00 zł, dotacja celowa  

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego dla Gminy Puńsk 92 650,00 zł, dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego dla Straży 

Pożarnej Rejonu Kowna 88 027,00 zł. 

Planowany wydatek bieżący 2018 roku 274 447,00 zł, w tym: Gmina Krasnopol 111 169,00 zł, dotacja celowa  

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego dla Gminy Puńsk 62 094,00 zł, dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego dla Straży 

Pożarnej Rejonu Kowna 101 184,00 zł. 

Planowany wydatek bieżący 2019 roku 23 677,00 zł, w tym: Gmina Krasnopol 3 706,00 zł, dotacja celowa  

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego dla Gminy Puńsk 5 185,00 zł, dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego dla Straży 

Pożarnej Rejonu Kowna 14 786,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3322



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/228/2017 

Rady Gminy Krasnopol  

 z dnia 28.08.2017 r. 

 

  Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 140 831,00 

1 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy - 230 000,00 zł z przeznaczeniem na: - spłata 

kredytu - 230 000,00 zł 

950 230 000,00 

2. 
Nadwyżki z lat ubiegłych: w  tym na pokrycie deficytu - 

2 910 831,00zł 
957 2 910 831,00 

Rozchody ogółem:   230 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 230 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3322



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/228/2017 

Rady Gminy Krasnopol  

 z dnia 28.08.2017 r. 

 

 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK w złotych 

Lp.  Dział  Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 

2017 

1 2 3 4 5 6  

1. 600 60016 6057 

6059 

Zaprojektowanie i przebudowa drogi gminnej  

nr 102051 gm. Krasnopol gminnej Głuszyn-Sumowo, 

odcinek gminy Sejny, powiatowej nr 1173 B Krasnopol, 

Żłobin Jeziorki 

986 244,00 

563 725,00 

=1 549 969,00 

2.  600 60016 6057 

6059 

6050 

Zaprojektowanie i przebudowa drogi gminnej: 

Krasnopol-Żłobin 102072 B 

448 979,00 

256 632,00 

384 000,00 

=1 089 611,00 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 102085B Mikołajewo-

Czerwony Krzyż w m. Mikołajewo, gmina Krasnopol, 

powiat sejneński   

567 337,90 

4. 754 75495 6050 Przebudowa przejścia dla pieszych w Krasnopolu na ulicy 

Wojska Polskiego 16 A (droga gminna) w rejonie parku 

30 000,00 

5.  754 75412 6057 

6059 

6050 

Termomodernizacja budynku OSP w Maćkowej Rudzie z 

projektu nr LT-PL-1R-017 „Współpraca PL i LT  

w rozwijaniu wolontariatu na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego” 

111 340,00 

19 648,00 

7 500,00 

=138 488,00 

6.  754 75412 6060 

6067 

6069 

Zakup samochodu strażackiego z wyposażeniem  

z projektu nr LT-PL-1R-017 „Współpraca PL i LT  

w rozwijaniu wolontariatu na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego”  

62 068,00 

727 707,00 

128 420,00 

=918 195,00 

7. 754 75412 6060 Silnik zaburtowy do pontonu 5 499,40 

8. 801 80104 6050 Przystosowanie istniejącego budynku do pełnienia funkcji 

przedszkola.  

148 141,00 

9.  801 80195 6050 Budowa obiektu sportowego przy Zespole Szkół  

w Krasnopolu 

1 750 558,00 

+ 26 000,00 

---------------- 

1 776 558,00 

    Ogółem: 6 223 799,30 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3322



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/228/2017 

Rady Gminy Krasnopol  

 z dnia 28.08.2017 r. 

 

DOTACJE PLANOWANE W 2017 R. Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dotacje 

 

Lp. Dział Rozdział § Treść Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki  w tym: 

550 000,00 - 832 707,00 

1 801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- - 5 000,00 

2 921 92113 2480 Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu 550 000,00 - - 

3 754 75412 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich ,realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

projekt nr LT-PL-1R-017 „Współpraca PL i LT  

w rozwijaniu wolontariatu na rzecz poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego”- partner 

Gmina Puńsk 

- - 92 650,00 

4 754 75412 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- 

projekt nr LT-PL-1R-017 „Współpraca PL i LT w rozwijaniu wolontariatu na rzecz 

poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego”-partner Gmina Puńsk 

- - 735 057,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania  w tym:    

- - 1 517 254,00 

1 
926 92695 2360 

Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania „Organizacja imprez, zawodów  

i rozgrywek sportowych ”. 

- - 5 000,00 

2 
754 75404 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3322



3 754 75412 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich ,realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

projekt nr LT-PL-1R-017 „Współpraca PL i LT w rozwijaniu wolontariatu na rzecz 

poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego”- partner Straż Pożarna Rejonu  Kowna 

  88 027,00 

4 754 75412 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- 

projekt nr LT-PL-1R-017 „Współpraca PL i LT w rozwijaniu wolontariatu na rzecz 

poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego” partner Straż Pożarna Rejonu  Kowna 

  1 413 409,00 

5 
754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom- Ochotnicza Straż Pożarna w Krasnopolu-dofinansowanie 

wydatków bieżących 

  6 000,00 

6 
754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom- Ochotnicza Straż Pożarna w Romanowcach- dofinansowanie 

wydatków bieżących 

  2 818,00 

Ogółem 550 000,00 - 2 349 961,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3322


		2017-09-05T10:41:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




